
                                                         
 

Deliberazione n.___________ 
 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
OGGETTO: Nomina vincitori Concorso Pubblico Unificato per titoli ed esami per la copertura a 

tempo indeterminato di n. 45 posti di Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico di 
Radiologia e contestuale utilizzazione della graduatoria per l’assunzione di n. 110   
unità per le esigenze delle Aziende aderenti alla procedura concorsuale. 

 
PDEL/2021/1287 
 
________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione.                             
  
Il Commissario Straordinario   Dott.  Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna  

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 
 

           
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda   
SI □     NO □   

      

                                                                             
Su proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
VISTO  il Decreto Legislativo n. 502 del 30.12.1992: “Riordino della disciplina in materia 

sanitaria”;  
 

VISTO  il D.P.R del 9.05.1994 n. 487 – Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi 
pubblici nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, di 
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi;  

 

VISTO   il D.P.R. 27.03. 2001, n. 220  recante “Regolamento recante disciplina concorsuale del 
personale non dirigenziale del Servizio sanitario nazionale” 
 

VISTO     il Decreto Legislativo del 30.03.2001 n. 165 “Norme generali di lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche” e.s.m.;  

 

VISTI   i CC.CC.NN.LL. del Comparto del Servizio Sanitario Nazionale vigenti; 

 
VISTA     la DGR n. 37/18 del 19.09.2019 “Linee di indirizzo per l’accentramento delle procedure 

concorsuali e per l’espletamento delle procedure di mobilità del personale dipendente  
 

luisanna.perra
Font monospazio
1166

luisanna.perra
Font monospazio
19.10.2021

luisanna.perra
Font monospazio
19.10.2021



                                                         
 
 

 
 
 

 
del Servizio Sanitario Regionale. Sostituzione della Deliberazione della Giunta 
regionale n. 58/15 del 27.12.2017”, ed in particolare l’allegato “A” della stessa, 
recante disposizioni sull “Approvazione e utilizzo delle graduatorie”, 

 
ATTESO CHE: 

- con Deliberazione n. 2255 del 29/10/2019, integrata con deliberazione n. 2423 del 
27/11/2019, questa Azienda ha indetto, tra gli altri, un Concorso Pubblico 
Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di 
n. 45 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico di Radiologia, 
categ.D e approvato il relativo bando; 

 
- con deliberazione n. 922 del 13/08/2021 è stata approvata la graduatoria di 

merito del suddetto Concorso; 
 
DATO ATTO  che a seguito dell’adozione del suddetto provvedimento questa Azienda ha 

avviato le procedure in ottemperanza alle disposizioni regionali di cui alla DGR n. 
37/18 del 19.09.2019, richiedendo alle Aziende aderenti  alla procedura 
concorsuale unificata la conferma dei posti,  al netto di quelli eventualmente 
coperti successivamente attraverso le procedure di mobilità; 
 

ACQUISTE le note, agli atti del Servizio proponente, con le quali le Aziende di cui sopra 
hanno confermato il numero dei posti di cui alla deliberazione n. 2255 del 
29/10/2019 (n° 45) comunicando contestualmente gli ulteriori posti a tempo 
indeterminato resisi successivamente disponibili, nel rispetto della vigente 
normativa in materia. 

 
RITENUTO pertanto di procedere alla nomina dei vincitori del Concorso Pubblico Unificato, 

per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 45 
posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico di Radiologia, categ.D,  
procedendo alla chiamata dei candidati classificati dal n° 1 al n° 45°; 

 

DATO ATTO  che la graduatoria in parola verrà  altresì utilizzata per il reclutamento di ulteriori  
n.110 unità, per le esigenze delle Aziende aderenti alla presente procedura; 

PRECISATO che questa Azienda, provvederà alla chiamata dei suddetti candidati secondo 
l'ordine della graduatoria proponendo agli stessi  la scelta tra le strutture di 
destinazione disponibili, significando che il posto della struttura scelta dal 
candidato sarà eliminato dalla disponibilità per le chiamate successive e che il 
candidato che non accetti nessuna struttura di destinazione tra quelle disponibili 
decade automaticamente dalla graduatoria; 

 

CON   il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo 



                                                         
 

 

 

D E L I B E R A 
Per le motivazioni esposte in premessa: 
 
1) di dichiarare  vincitori del Concorso Pubblico Unificato, per titoli ed esami, per la copertura 
a tempo pieno ed indeterminato di posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico di 
Radiologia, categ.D, la cui graduatoria è stata approvata con deliberazione n. 922 del 13/08/2021, 
i candidati classificati dal n° 1 al n° 45 della stessa, procedendo alla chiamata degli stessi per 
l’assunzione a tempo indeterminato; 
 
2) di utilizzare la graduatoria di cui sopra per la copertura a tempo indeterminato di ulteriori n.110 
posti per le esigenze delle Aziende che hanno aderito alla procedura concorsuale in parola (ARNAS 
G.Brotzu, ATS Sardegna, AOU Cagliari, AOU Sassari), procedendo alla chiamata dei candidati 
utilmente classificati dal n° 46 al n° 155; 
 
3) di provvedere alla chiamata dei suddetti candidati secondo l'ordine della graduatoria 
proponendo agli stessi  la scelta tra le strutture di destinazione disponibili, significando che il posto 
della struttura scelta dal candidato sarà eliminato dalla disponibilità per le chiamate successive e  
che il candidato che non accetti nessuna struttura di destinazione tra quelle disponibili decade 
automaticamente dalla graduatoria; 
  
4) di dare atto che in caso di rinuncia o decadenza all’assunzione dei candidati di cui sopra, si 
procederà con la chiamata dei successivi idonei in graduatoria; 
 
5) di comunicare le risultanze delle procedure in questione alle Aziende interessate. 
 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas 

 
Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu               Dott. Raimondo Pinna  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore S.C.Gestione  
e Sviluppo Risorse Umane 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
I.F.Sett.Giurid. R.Addari 



                                                         
 

 
 
 
GRADUATORIA FINALE CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 45 POSTI DI COLLABORATORE 
PROFESSIONALE SANITARIO –TECNICO DI RADIOLOGIA – CATEG.D 
 
 

N° Cognome e Nome Totale Note 
1. PIRAS FRANCESCA 74,810 vincitori 
2. DEL PAPA BERARDINO 73,570 vincitori 
3. PODDA SILVIA 73,545 vincitori 
4. FODDIS CRISTIANA 72,685 vincitori 
5. CORDA STEFANO 72,225 vincitori 
6. GINOTTI CLAUDIA 71,895 vincitori 
7. PISANO DESIRÉE MANUELA 71,270 vincitori 
8. CARANDENTE FRANCESCO 71,190 vincitori 
9. VACCA MARTINA 70,435 vincitori 
10. MARONGIU MATTEO 69,330 vincitori 
11. SAU ARIANNA  68,760 vincitori 
12. MAZONI SILVIA 68,685 vincitori 
13. MUSU BRUNA 68,680 vincitori 
14. MELIS ALESSIA 68,270 vincitori 
15. MELIS FRANCESCA 68,120 vincitori 
16. TANGIANU MATTEO 66,560 vincitori 
17. GASPARINI ALICE 66,050 vincitori 
18. LONGHEU FABIO 66,030 vincitori 
19. PIRAS ANDREA 66,024 vincitori 
20. SANNA FEDERICO 65,840 vincitori 
21. CARPENTIERE ALFONSO 65,600 vincitori 
22. CARTA ENRICO 65,025 vincitori 
23. PIRAS MARIA CRISTINA 65,010 vincitori 
24. BIFARINI ROBERTA 64,730 vincitori 
25. MUCELI ENRICA 64,577 vincitori 
26. SERRA ELISABETTA 64,395 vincitori 
27. CHELO FEDERICA 64,360 vincitori 
28. LOI SILVIA 64,235 vincitori 
29. PISU MARCO 64,138 vincitori 
30. SERRA SIMONA 63,585 vincitori 
31. FORTE FRANCESCO 63,540 vincitori 
32. PILI SERGIO 63,520 vincitori 
33. CARIELLO FRANCESCA 63,440 vincitori 
34. MAMELI VITTORIO 63,351 vincitori 
35. MURRU ENRICO 63,330 vincitori 
36. DEIANA FRANCESCO 63,238 vincitori 
37. LIBUTTI DIANA 63,200 vincitori 
38. BONU VINCENZO 63,120 vincitori 
39. SERRA GIORGIA 63,103 vincitori 
40. CIOFFI ANIELLO 63,000 vincitori 
41. BAIRE FEDERICO 62,825 vincitori 
42. DI DIO COSIMO 62,750 vincitori 



                                                         

43. IACUZIO ELIANA 62,730 vincitori 
44. FRAU ROBERTO 62,700 vincitori 
45. SATTA MILENA 62,685 vincitori 
46. SANNA ELISABETTA 62,475 Idonei  
47. FADDA MARIA CHIARA 62,437 Idonei  
48. TRUDU FEDERICA 62,190 Idonei  
49. FLORE ANNARITA 62,090 Idonei  
50. TRUPIA VINCENZO 62,046 Idonei  
51. LADU FEDERICA 62,000 Idonei  
52. GALDIERI GIUSEPPE 61,953 Idonei  
53. MELONI GABRIELE 61,770 Idonei  
54. SPANO BRUNA 61,760 Idonei  
55. CUCCU ILARIA 61,735 Idonei  
56. CIBELLI SABRINA 61,705 Idonei  
57. CASARI FABIOLA 61,635 Idonei  
58. PINNA RICCARDO 61,630 Idonei  
59. SANNA GABRIELE 61,608 Idonei  
60. PUSCEDDU SILVIA 61,541 Idonei  
61. SERRELI VALENTINA 61,280 Idonei  
62. PIVA MARA 61,210 Idonei  
63. MELONI ALESSANDRA 61,180 Idonei  
64. PISANO MARTINA 61,140 Idonei  
65. TOLA NICHOLAS 61,033 Idonei  
66. LODDO GIORGIA 61,000 Idonei  
67. URAS FABRIZIO 60,900 Idonei  
68. MADAU MARGOT 60,800 Idonei  
69. PUSCAU MARIA 60,727 Idonei  
70. AMBROSCA DEBORA 60,600 Idonei  
71. GIARDINO CARMINE 60,529 Idonei  
72. MURA GIAN MARCO 60,445 Idonei  
73. CUGURRA ROBERTA 60,250 Idonei  
74. MURINEDDU ROBERTO 60,225 Idonei  
75. PANI VALENTINA 60,110 Idonei  
76. LADU ROBERTO 60,105 Idonei  
77. PIRAS NICOLA 60,037 Idonei  
78. MARINI ALESSANDRO 60,000 Idonei  
79. PILUDU ANTONELLA 59,975 Idonei  
80. CAVALCANTI MATTIA FIDALMO 59,874 Idonei  
81. MURA SILVIA 59,835 Idonei  
82. MORGANA STEFANO 59,680 Idonei  
83. TORRE GIOVANNI LUCA 59,620 Idonei  
84. PISCHEDDA ADELINA 59,585 Idonei  
85. VERDEROSA ELENA 59,532 Idonei  
86. MIAZZA MAURO 59,470 Idonei  
87. COZZULA SARA 59,400 Idonei  
88. ZOCCHEDDU ELENA 59,355 Idonei  
89. BIGGI FRANCESCA 59,233 Idonei  
90. BRAVACCINO CARLO 59,196 Idonei  
91. PIA MATTEO 59,110 Idonei  
92. RACCIS MAURO 59,100 Idonei  



                                                         

93. PIRISI GIUSEPPE 59,050 Idonei  
94. CARRERAS ELENA 59,000 Idonei  
95. SPANU GIANLUCA 59,000 Idonei  
96. MADDALENA GIOVANNA 58,980 Idonei  
97. BASSO ALBERTO 58,934 Idonei  
98. MANIS MATTEO 58,846 Idonei  
99. OROTELLI SALVATORE 58,845 Idonei  
100. PIRAS ALDO 58,760 Idonei  
101. SANNA KATIA MICHELA 58,750 Idonei  
102. PASSINI ENRICO 58,645 Idonei  
103. MAZZOLA SALVATORE 58,633 Idonei  
104. CIVETTA BARBARA GILDA 58,550 Idonei  
105. FLORE GIAN NICOLA 58,400 Idonei  
106. COCOZZA PASQUALINO 58,359 Idonei  
107. CONTI DARIA 58,250 Idonei  
108. COSIMO ALESSANDRO 58,175 Idonei  
109. INTEGLIA LORENZO 58,030 Idonei  
110. CANU GABRIELE 58,000 Idonei  
111. VESPO MARCO 58,000 Idonei  
112. VIGNATI ANDREA 57,955 Idonei  
113. PUIDOKAS JOHN JOSEPH 57,700 Idonei  
114. IBBA DALILA 57,631 Idonei  
115. SESSINI GIUSEPPINA 57,545 Idonei  
116. CARZEDDA SARA 57,510 Idonei  
117. ROSSI MARILINA 57,405 Idonei  
118. MELE FRANCESCO 57,337 Idonei  
119. MORETTI DANIELA ANTONELLA 57,320 Idonei  
120. PICERNO GABRIELE 57,305 Idonei  
121. LAI WILLIAM SISTO 57,305 Idonei  
122. MURINEDDU LUIGI 57,225 Idonei  
123. ARDU NICOLA 57,197 Idonei  
124. MAZIERI VERONICA 57,175 Idonei  
125. LEO GERARDO 57,160 Idonei  
126. PINNA LORENZO 57,050 Idonei  
127. BUONAMICO GIOVANNI 57,000 Idonei  
128. CALDIRONI PHILIP 57,000 Idonei  
129.  DEPONTIS GIOVANNA 56,930 Idonei  
130. ZANDA SIMONETTA 56,550 Idonei  
131. PUGLIESE MASSIMO 56,550 Idonei  
132. LIEGGI PATRIZIO 56,450 Idonei  
133. ANGIONI SILVIA 56,180 Idonei  
134. PECORA VALENTINA 56,000 Idonei  
135. SOTGIU ANTONELLA RAIMONDA 55,725 Idonei  
136. PODDA FRANCESCO 55,690 Idonei  
137. LONGO DOMENICO 55,477 Idonei  
138. SIMOLA MASSIMILIANO 55,435 Idonei  
139. DELLA MURA MARCO 55,400 Idonei  
140. RUZZEDDU FABIO 55,292 Idonei  
141. CESARI FEDERICO 55,170 Idonei  
142. IZZO GIACOMO 55,000 Idonei  



                                                         

143. COSTA MARIACARLA 54,779 Idonei  
144. UCCHEDDU GIANLUCA 54,760 Idonei  
145. SCUDU GABRIELE 54,633 Idonei  
146. FENU DAVIDE 54,430 Idonei  
147. CASCONE DANIELA 54,020 Idonei  
148. CABRAS ANTONIO 54,000 Idonei  
149. MILANO SILVIO GERARDO 53,820 Idonei  
150. SPANU ANDREA 53,260 Idonei  
151. SALERNO DOMENICO 53,150 Idonei  
152. GAMBA DANIELE 53,060 Idonei  
153. ARCORACI FILIPPO 53,040 Idonei  
154. FEO NICOLA 53,030 Idonei  
155. IANDOLI EUGENIA 53,020 Idonei  
156. ASTOLFI ANDREA 53,010 Idonei  
157. SABIU DANIELE 52,653 Idonei  
158. DEIANA ALESSANDRA 52,475 Idonei  
159. D'ANGELO ELISA 52,050 Idonei  
160. GAMBARDELLA ALESSANDRO 52,050 Idonei  
161. GATTO RICCARDO GIOVANNI 52,000 Idonei  
162. RIGIROZZO FEDERICA 51,945 Idonei  
163. MANGANO SALVATORE 51,880 Idonei  
164. BALDUSSI ANNAROSA 51,092 Idonei  
165. GAGLIO ROBERTO 50,835 Idonei  
166. GIOVANNONE MARCO 50,400 Idonei  
167. MARCHETTI LUIGI 50,056 Idonei  
168. MACCARONE MATTIA 50,000 Idonei  
169. FALQUI GIAN MARCO 49,200 Idonei  

 
 


		2021-10-14T12:35:47+0200
	ADDARI ROBERTA


		2021-10-14T13:44:50+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2021-10-15T13:21:11+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2021-10-15T15:37:25+0200
	PINNA RAIMONDO


		2021-10-18T16:10:42+0200
	CANNAS PAOLO


		2021-10-19T08:16:33+0200
	PERRA LUISANNA




